
Zambrów, dnia 10 grudnia  2021 r. 
Zamawiający: 

 
Gmina  Zambrów  
ul. Fabryczna 3 
18-300  Zambrów  
REGON: 450670309 
NIP:  723-14-47-297 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dotyczy: ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Zambrów; nr ref.: 
ORG.271.1.2021 

Zamawiający, mając na względzie treść art.  222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.)  przekazuje informacje 
z   otwarcia ofert:  
 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 10 grudnia 2021 r. godz. 10:00, otwarcie nastąpiło            
10 grudnia 2021 r. godz. 10:30.  
 
2. Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 
Część I zamówienia: ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy 
Zambrów  

Numer 
oferty 

Wykonawca  
nazwa (firma) i adres  Cena ofertowa 

1. - - 

2. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, ul. 
Raabego 13, 02-793 Warszawa 106 851,00 zł 

3. 
Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze,  Spółka 

europejska Oddział w Polsce  
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

112 823,00 zł 

 
Część II zamówienia: ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Zambrów 

Numer 
oferty 

Wykonawca  
nazwa (firma) i adres  Cena ofertowa 

1. Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka 
Akcyjna, ul. Postępu 15B, 02-676 Warszawa 79 188,00 zł 

2. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, 
Ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa 87 117,00 zł 

3. - - 
 
 
  



Część III zamówienia: ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków 
ochotniczych straży pożarnych   Gminy Zambrów 

Numer 
oferty 

Wykonawca  
nazwa (firma) i adres  Cena ofertowa 

1. Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka 
Akcyjna, ul. Postępu 15B, 02-676 Warszawa 16 740,00 zł 

2. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, 
Ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa 19 188,00 zł 

3. 
Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, Spółka 

europejska Oddział w Polsce  
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

12 858,00 zł 

 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
W imieniu Zamawiającego 

 


		2021-12-10T14:37:07+0100
	Jarosław Kos




